
Dobrý den, 

Pro lotyšskou firmu, který bude vypisovat tendr na zakázku hledáme firmu pro následující realizaci.  

1. Korekce jazyka, SEO a lokalizace produktu na mozello.cz tak, aby text působil srozumitelně, 

přirozeně a zároveň mířil na správná klíčová slova.  

2. Analýza a definice potřeb českých obchodníků (malí obchodníci a drobní podnikatelé) – jaké 

jsou jejích potřeby při vytváření internetového obchodu dle následujícího rozdělení: 

a. Lidé, kteří chtějí začít podnikat. 

b. Lidé, kteří již podnikají. 

c. Lidé, kteří používají konkurenční platformu. 

3. Jaké jsou důležité služby v České Republice, které obchodníci a podnikatelé používají pro svůj 

byznys: 

a. Oblíbené platformy pro zpracování plateb 

b. Oblíbené přepravní služby 

c. Místní srovnávací stránky 

d. Populární doménové koncovky  

e. Další služby 

Více podrobností k analýze: 

https://docs.google.com/document/d/1xMKahazWOxUTcaRph4HOrfpzEGMM4qidR0QEFZPmkEk/ed

it 

Vzhledem k tomu, že se jedná o poptávku pro zahraniční softwarovou firmu, je nezbytná znalost 

angličtiny.  

Děkuji 

Filkuková Anna 

https://docs.google.com/document/d/1xMKahazWOxUTcaRph4HOrfpzEGMM4qidR0QEFZPmkEk/edit
https://docs.google.com/document/d/1xMKahazWOxUTcaRph4HOrfpzEGMM4qidR0QEFZPmkEk/edit

